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Hyvää uutta vuotta kaikille SLL Oulun jäsenlistalla oleville! 
 
Sain kunnian toimia SLL Oulun puheenjohtajana tämän ja seuraavan vuoden ja ajattelin lyhyesti 
esitellä, kuka olen ja toivottaa Sinut lämpimästi tervetulleeksi huomiseen toimijoiden tapaamiseen, 
jossa suunnittelemme kevään tapahtumia. Olisi hienoa saada lisää aktiiveja mukaan joukkoomme! 
 
Toimijoiden tapaaminen on siis huomenna 10.1. klo 18 Kangaspuiston päiväkodilla Tuirassa 
(Valtatie 35). Alkuvuonna on luvassa ainakin pihabongausta, ehkä talvitapahtuma Loppulan talolla 
sekä pipolätkäturnaus teemanaan ilmastonmuutos. Ideoita muista tapahtumista, kerhoista tms. saa 
ehdottaa tai tulla mukaan ihan vain tutustumaan porukkaan. Kaikille löytyy jotain puuhaa - 
pienempää tai suurempaa. Tapaamisia on myöhemminkin keväällä, jos et huomiseen ehdi mukaan. 
 
Olen itse ollut mukana Olsyn, nykyisen SLL Oulun, toiminnassa vuodesta 2013: monta vuotta kuljin 
retkillä mukana ja vuosi sitten hyppäsin mukaan näiden ihanien ja sydämellisten aktiivien joukkoon. 
Suomen luonnossa minua sykähdyttävät erityisesti linnut, Oulujärvi ja vanhat metsät. 
Koulutukseltani olen biologian ja maantieteen opettaja sekä ympäristökasvattaja ja toiveenani on 
välittää kestävän kehityksen viestiä eteenpäin: niin ekologista, sosiaalista/kulttuurista kuin 
taloudellista ulottuvuutta. SLL Oulun toiminnassa erilaiset kestävän kehityksen arvot tulevatkin jo 
monipuolisesti esiin, mutta ehkä juuri Sinulla olisi hieno uusi idea, miten vaikuttaa 
lähiympäristöömme vielä paremmin? 
 
Toivottavasti tulet mukaan tapahtumiin joko osallistujana tai järjestäjänä ja rikastutat entisestään 
monimuotoista joukkoamme! Yhdessä pidämme huolta Oulun alueen monimuotoisesta luonnosta 
ja hyvinvoivasta elinympäristöstä! 
 
Otathan yhteyttä, jos on kysyttävää. Yhteystiedot löytyvät kotisivuiltamme. Päivitämme sinne 
tulevia tapahtumia pian. 
 
Näkemisiin metsäpolulla/lintutornissa/puistossa/ladulla/somessa... :) 
 
Lumisin terveisin, 
Paula Ratava 
 
SLL Oulun kotisivut: https://www.sll.fi/pohjois-pohjanmaa/oulu 
SLL Oulun Facebook-sivut https://www.facebook.com/Suomen-luonnonsuojeluliiton-Oulun-yhdistys-
189475081078881/ 
Retkikerhon Facebook-sivut: https://www.facebook.com/Retkikerho-The-Excursion-Club-157105951007127/ 
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